



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Outubro/2019

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
-	-		SEÇÃO DE SEGURANÇA E TRANSPORTE	200003723 - PEN DRIVE 16 GB	UN	2	R\$ 35,29	R\$ 70,58
0000778-17.2019	2019NE000284	art. 24, II	A T M JUNIOR - CNPJ 05.961.427/0001-70	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
0000778-17.2019	2019NE000283	art. 24, II	A T M JUNIOR - CNPJ 05.961.427/0001-70	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	25	R\$ 8,00	R\$ 200,00
0000778-17.2019	2019NE000283	art. 24, II	A T M JUNIOR - CNPJ 05.961.427/0001-70	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	35	R\$ 8,00	R\$ 280,00
0003569-35.2018	2019NE000072	PE	LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP - CNPJ 12.039.966/0001-11	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	946	R\$ 4,26	R\$ 4.036,15
0003569-35.2018	2019NE000072	PE	LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP - CNPJ 12.039.966/0001-11	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	84	R\$ 5,89	R\$ 495,17
0003569-35.2018	2019NE000072	PE	LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP - CNPJ 12.039.966/0001-11	200000633 - OLEO DIESEL	LI	232	R\$ 4,22	R\$ 979,05
0004759-95.2017	2019NE000468	PE	G L O MAGALHÃES EXTINTORES & SERVIÇOS - CNPJ 29.946.443/0001-51	200003088 - RECARGA PARA EXTINTOR COM TESTE HIDROSTATICO	UN	1	R\$ 4.931,00	R\$ 4.931,00
0001463-36.2019	2019NE000643	PE	E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI - CNPJ 33.135.406/0001-30	200000807 - PANO DE PRATO	UN	100	R\$ 7,18	R\$ 718,00
0001463-36.2019	2019NE000644	PE	E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI - CNPJ 33.135.406/0001-30	200004429 - DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO DE 500ML	FR	180	R\$ 1,91	R\$ 343,80
0001463-36.2019	2019NE000645	PE	E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI - CNPJ 33.135.406/0001-30	200001026 - ADOÇANTE LÍQUIDO	FR	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
0002186-55.2019	2019NE000603	PE	A V SUPRIMENTOS EIRELI ME - CNPJ 28.820.155/0001-93	200005011 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M3375FD PRETO	UN	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
0003736-22.2018	2019NE000565	PE	SOLLO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 28.493.685/0001-74	200005015 - BATERIA TIPO LITHIUM, 3V CR-2032	UN	20	R\$ 3,49	R\$ 69,80
0003736-22.2018	2019NE000565	PE	SOLLO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 28.493.685/0001-74	200005014 - CABO HDMI (AUDIO E VÍDEO)	UN	20	R\$ 12,99	R\$ 259,80
0003736-22.2018	2019NE000565	PE	SOLLO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 28.493.685/0001-74	200005013 - BOLSA PARA FERRAMENTAS EM LONA	UN	6	R\$ 137,07	R\$ 822,42
0003736-22.2018	2019NE000565	PE	SOLLO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 28.493.685/0001-74	200001440 - FITA ISOLANTE DE AUTO FUSAO 19MM X 10M	RL	6	R\$ 26,74	R\$ 160,44
0003736-22.2018	2019NE000565	PE	SOLLO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 28.493.685/0001-74	200001574 - ALICATE UNIVERSAL 08	UN	4	R\$ 49,86	R\$ 199,44
0003736-22.2018	2019NE000565	PE	SOLLO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 28.493.685/0001-74	200000952 - ALICATE DE BICO 06	UN	4	R\$ 44,49	R\$ 177,96
0003736-22.2018	2019NE000565	PE	SOLLO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 28.493.685/0001-74	200000945 - ALICATE DE CORTE	UN	4	R\$ 40,82	R\$ 163,28
0001463-36.2019	2019NE000646	PE	FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA ME - CNPJ 7.734.851/0001-11	200000878 - PAPEL HIGIENICO	RL	1.800	R\$ 2,69	R\$ 4.842,00
0001827-08.2019	2019NE000677	PE	E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI - CNPJ - 33.135.406/0001-30	200000741 - CLIPE Nº 8/0	CX	20	R\$ 5,21	R\$ 104,20
0001827-08.2019	2019NE000677	PE	E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI - CNPJ - 33.135.406/0001-30	200001663 - CLIPE Nº 01	CX	20	R\$ 2,67	R\$ 53,40
0001827-08.2019	2019NE000677	PE	E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI - CNPJ - 33.135.406/0001-30	200003341 - CLIPE 6/0	CX	20	R\$ 4,58	R\$ 91,60
0001827-08.2019	2019NE000677	PE	E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI - CNPJ - 33.135.406/0001-30	200000233 - CHÁ DE HORTELA	CX	50	R\$ 4,68	R\$ 234,00
0001827-08.2019	2019NE000677	PE	E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI - CNPJ - 33.135.406/0001-30	200000232 - CHÁ DE ERVA-CIDREIRA	CX	50	R\$ 4,46	R\$ 223,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200004795 - ADITIVO PARA RADIADOR (CONTA 39)	FR	3	R\$ 63,96	R\$ 191,88
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200001776 - BATERIA DE 75 AMPERES	UN	1	R\$ 847,16	R\$ 847,16
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200004864 - FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 98,54	R\$ 98,54
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 104,00	R\$ 104,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200005006 - ÓLEO 5W40 SINTÉTICO DIESEL (CONTA 39)	UN	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200004679 - COLA SILICONE - VEICULAR (COTA 39)	UN	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00

0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$	204,00	R\$	204,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$	376,88	R\$	376,88
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200003633 - INTERRUPTOR DE PRESSÃO DO L200 GLS	UN	1	R\$	94,98	R\$	94,98
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA - CNPJ - 12.515.614/0001-95	200004818 - BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	UN	4	R\$	123,92	R\$	495,68
0000721-11.2019	2019NE000590	PE	CAROLINA KOZAR DOS SANTOS 11610141954 - CNPJ - 32.314.972/0001-47	200005016 - BATERIA ESTACIONÁRIA VRLA 12V 80AH	UN	32	R\$	593,75	R\$	19.000,00
TOTAL									R\$	44.650,21

Material Permanente

[illegible]